



GMINA OZIMEK

siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku

ul. ks. J. Dzierżona 4B

46 – 040 Ozimek

tel. 77 46 22 800 fax. 77 46 22 811, www.ozimek.pl

ZZP.271.32.2025.KM

Ozimek dnia, 18.11.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych” z podziałem na trzy części:

Część nr 1. Dostawa i montaż dwóch instalacji fotowoltaicznych na budynku pod adresem Schodnia ul. Ks. Piotra Gołęba 19

Część nr 2. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku pod adresem Antoniów ul. Powstańców Śląskich 52

Część nr 3. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku pod adresem Grodziec ul. Częstochowska 115a

przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji płatności częściowych lub udzielania zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź

Ze względu na krótki termin realizacji zadania Zamawiający nie przewiduje możliwości realizacji płatności częściowych lub udzielania zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

W związku z określonym w dokumentacji postępowania terminem zakończenia realizacji zamówienia przypadającym na 29 grudnia 2025 r., a także z wyznaczonym terminem związania ofertą do 23 grudnia 2025 r., pragniemy zwrócić uwagę na istotne ryzyko związane z harmonogramem zawarcia umowy. Przy założeniu, że umowa z wykonawcą może zostać podpisana na krótko przed okresem Świąt

Bożego Narodzenia, istnieje realne zagrożenie, iż – z uwagi na przerwy świąteczne oraz ograniczoną dostępność dostawców i producentów w tym okresie – nie będzie możliwe terminowe zamówienie i uzyskanie dostaw kluczowych podzespołów, niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia. Ryzyko to dotyczy w szczególności podzespołów o wydłużonych terminach produkcji i dostaw. W konsekwencji pojawia się również uzasadniona obawa co do fizycznej możliwości przeprowadzenia prac instalacyjnych w tak ograniczonym czasie, co może wpłynąć na dotrzymanie terminu realizacji zamówienia określonego przez Zamawiającego. Zwracamy się zatem z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości dostosowania harmonogramu postępowania lub terminu realizacji, tak aby zapewnić realne i możliwe do wykonania ramy czasowe, gwarantujące prawidłową i terminową realizację zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Z poważaniem


Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszolek